
با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-03A-137 مورخ 1403/10/10 و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1403/10/23 با توجه به افزایش سرمایه شركت از مبلغ 200,000 میلیون ریال به مبلغ 1,000,000میلیون ریال ) از محل مطالبات و آورده نقدی مبلغ 800,000 

میلیون ریال (، مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام از تاریخ 1403/12/01 لغایت تاریخ 1403/12/30و شماره حسابهای زیر جهت واریز وجوه تعیین شده است.

موضوع:مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام

نماد:

شركت:

بسمه تعالي

اطلعيه

كد صنعت:

عمران و سازندگي استان قزوین

701002 ثقزوي)عمران و سازندگي استان قزو

1297194شماره پيگيري:

DPM-IOP-03A-137

1403/10/10

1212589

شعبه بانکشماره حساب

مركزی گردشگری110-9967-1422942-1



6 سال 40
شماره 5451

چهار  شنبهورزشورزش
1 اسفند 1403

گروه ورزش ـ اردوی تیم ملی فوتبال زیر 17 سال بانوان با حضور 

غزل رحمانی بانوی فوتبالیست قزوینی از اوایل اسفند ماه در مرکز ملی 
فوتبال برگزار می شود.

سال   17 زیر  ملی  تیم  دختران  تدارکاتی  اردوی  ولایت،  گزارش  به 
از  پس  ملی پوشان  تا  می شود  برگزار  تهران  در  اسفندماه   12 تا   5 از 
انجام تمرینات آماده سازی خود روز دوازدهم اسفندماه تهران را به مقصد 

تاجیکستان ترک کنند.
شادی مهینی، سرمربی تیم ملی فوتبال زیر 17 سال اسامی بازیکنان 
عسل  کرد:  اعلام  زیر  شرح  به  را  آماده سازی  اردوی  به  شده  دعوت 
ویدا  )خوزستان(  خلیلی  مریم  )قزوین(  رحمانی  )اردبیل( غزل  دهقان نیا 
صفری، دینا قربانی )فارس( نجمه رمضانی، فاطمه شهسواری )کرمان( 

ویانا  )تهران(  لطف زاده  فاطمه  شهابی،  آرتینا  )کرمانشاه(  حسینی  باران 
حق شناس، آوا بیگی، آیلین دفاعی، سارا رهنما )اصفهان( فاطمه ممشلی، 
الینا شهبازی، تانیا قربانی )گلستان( مهرسا براری، یسنا جعفرنیا )گیلان( 
غزل  )کردستان(  کمانگر  ویان  )مازندران(  نهنگ  یکتا  نقدی،  هانیه 

انصاری )چهارمحال بختیاری(
تا   14 از   2025 کافا  دختران  سال   17 زیر  رقابت های  است،  گفتنی 
18 اسفندماه در شهر دوشنبه تاجیکستان در حالی برگزار خواهد شد که 
داور،  عنوان  به  نصیری  فاطمه  )کافا(  آسیا  مرکزی  فدراسیون  اعلام  با 
ریحانه شیرازی به عنوان کمک داور و معصومه شکوری به عنوان ناظر 

داوری از ایران برای قضاوت در این مسابقات انتخاب شده اند.

به منظور حضور در تورنمنت کافابه منظور حضور در تورنمنت کافا

غزل رحمانی به اردوی تیم ملی فوتبال زیرغزل رحمانی به اردوی تیم ملی فوتبال زیر1717 سال دعوت شد سال دعوت شد

روزهای 2 و 3 اسفند؛

مسابقات۱۰جانبهکشوریکشتیبهمیزبانیقزوینبرگزارمیشود
ورزش جهان

ستایش  به  و  بود  راضی  وایکانو  رایو  برابر  دیدار  در  تیمش  عملکرد  از  بارسلونا  سرمربی 
شاگردانش پرداخت.

پیروزی مردانش  به  اینگونه  بارسا،  آلمانی  فلیک، سرمربی  روزنامه آس، هانسی  نوشته  به 
برابر رایو وایکانو و صدرنشینی کاتالان ها واکنش نشان داد: کمی خسته ام. برابر یک تیم خوب 
به  را  پیروزی سخت  این  توانستیم  و  داشتیم  نظرم عملکرد خوبی  به  بازی کردیم.  بزرگ  و 
دست آوریم. همه ما بسیار خوشحال هستیم. او درباره صدرنشینی تیمش گفت: همه بازیکنان 
خوشحالند. این طبیعی است که بسیار خوشحال باشیم. ما با ارائه یک بازی خوب توانستیم به 
پیروزی برسیم. آنها ۹ بازی بدون شکست را تجربه کردند و این یک موفقیت بزرگ برای ما 
به شمار می آید. حضور در صدر جدول رده بندی یک اتفاق بسیار مثبت برای ماست. ما به جایی 

که شایسته اش هستیم برگشتیم.

تیم شکیل اونیل متشکل از ستاره های با تجربه لیگ  NBA، عنوان قهرمانی آل استار 
را به دست آورد.

به گزارش رویترز، بازی های آل استار لیگ NBA برگزار شد که در پایان این رقابت چهار 
تیمی، تیم شکیل اونیل متشکل از ستاره های باتجربه  NBA، با پیروزی 41 - 25 مقابل 
تیم چارلز بارکلی متشکل از ستارگان بین المللی لیگ  NBA، عنوان قهرمانی این مسابقات 

را به دست آورد.
استفن کری فوق ستاره تیم شک، در بازی فینال 12 امتیاز، 4 ریباند، 2 پاس گل و یک توپ 
ربایی را به ثبت رساند تا عنوان ارزشمندترین بازیکن )MVP( آل استار 2025 را به دست 

آورد. این دومین بار است که کری عنوان MVP آل استار را کسب می کند.

سپاه  بسیج  کشتی  هیات  رئیس  ـ  ورزش  گروه 
 10 مسابقات  گفت:  استان  صاحب الامر)عج(  حضرت 
جانبه کشوری کشتی به میزبانی استان قزوین در روز های 
2 و ۳ اسفند ماه 140۳ در سالن شهید بابایی، چهارراه 

فلسطین برگزار خواهد شد.
به گزارش  خبرنگار ولایت، حسن هاشمی با بیان این 
خبر اظهار داشت: این مسابقات به یادبود سردار شهید 
دیار  قهرمانان  و  پهلوانان  گرامیداشت  و  الهیاری  احمد 
امام حسن مجتبی)ع(  ناحیه  مینودری و به همت سپاه 
استان  اداره کل ورزش و جوانان  با همکاری  و  قزوین 
برگزار می شود و نمایندگان استان های مختلف در این 

مسابقات حضور خواهند داشت.
مازندران،  تهران،  استان های  نمایندگان  افزود:  وی 
گیلان،  البرز،  قم،  همدان،  رضوی،  خراسان  کرمانشاه، 
خوزستان، مرکزی و شهرستان های استان قزوین در این 

استان های هاشمی با بیان اینکه این مسابقات با هدف افزایش مسابقات شرکت خواهند کرد. ورزشکاران  بین  سالم  رقابت  و  همبستگی 

مختلف برگزار می شود، اضافه کرد: این مسابقات فرصتی 
کشتی گیران  توانمندی های  و  استعدادها  نمایش  برای 

جوان استان ها خواهد بود.
نقش  می تواند  مسابقات  این  برگزاری  افزود:  وی 
مهمی در توسعه ورزش کشتی در استان قزوین و سایر 
استان ها ایفا کند. هاشمی با بیان اینکه که تمامی تدابیر 
لازم برای برگزاری ایمن و بهداشتی این مسابقات اتخاذ 
شده است، اظهار داشت: از تمامی علاقمندان به ورزش 
کشتی دعوت می شود تا با حضور در سالن شهید بابایی، 
این  هیجان انگیز  و  جذاب  رقابت های  شاهد  نزدیک  از 

مسابقات باشند.
علاوه بر مسابقات کشتی، برنامه های جانبی نیز برای 
این رویداد در نظر گرفته شده است. این برنامه ها شامل 
مراسم گرامیداشت، نمایشگاه ها و فعالیت های فرهنگی و 
ورزشی می باشد که به جذابیت بیشتر این رویداد افزوده 

است.

فلیک پس از صدرنشینی بارسا:

به جایی که شایسته اش هستیم برگشتیم

NBA قهرمانی تیم »شَک« در آل استار

ایران زمین

دارنده مدال جهانی در تپانچه 25 متر گفت: با توجه به تجربه ای که از دو المپیک دارم، 
تلاش خواهم کرد که در المپیک بعدی به مدال دست پیدا کنم.

به گزارش ایسنا، هانیه رستمیان که در مراسم تجلیل از مدال آوران المپیک پاریس حضور 
داشت، اظهار کرد: دو تجربه المپیک دارم و نتایج خوبی توانستم کسب کنم و امیدوارم با این 

تجربه در المپیک بعدی بتوانم مدال کسب کنم.
وی درباره مسابقات بوندسلیگا نیز گفت: این مسابقات تجربه بسیار خوبی با شرایط متفاوت 
بود و توانستم نتایج خیلی خوبی کسب کنم و در فینال این مسابقات توانستم تیر بزنم و رقابت 
بسیار خوبی برای من بود، قطعا این مسابقه برای رقابت های آینده کمک بزرگی به من خواهد 

کرد تا عملکرد بهتری داشته باشم.

رستمیان:

تلاشم کسب مدال در المپیک
 لس آنجلس است

تجلیل رئیس فدراسیون فوتبال 
از بازیکن جوانمرد قزوینی

عباس  از  فوتبال  فدراسیون  رئیس  ـ  ورزش  گروه 
علی اکبری بازیکن جوانمرد فوتبال ایران تجلیل کرد.

به گزارش ولایت، در حاشیه مجمع عمومی هیات فوتبال 
تقدیم  با  فوتبال  فدراسیون  رئیس  تاج  مهدی  البرز،  استان 
هدایایی از »عباس علی اکبری« بازیکن قزوینی تیم فوتبال 
»فرد البرز« که در مسابقه مقابل »شاهین تهران« از سری 
جوانمردانه  اقدامی  در  کشور  دوم  دسته  لیگ  رقابت های 
را  بازی  گلزنی،  به جای  مدافع حریف  دلیل مصدومیت  به 

متوقف نمود، تجلیل کرد.
دست  این  از  اقداماتی  گفت:  فوتبال  فدارسیون  رئیس 
نشان دهنده روح جوانمردی در نزد ورزشکاران ایرانی است 
و ریشه در باورهای ملی و مذهبی ما دارد. این حرکت شما 
نمونه واقعی جوانمردی بود و فدراسیون فوتبال از اقداماتی 

مانند این تقدیر می کند.
فوتبال،  فدراسیون  رئیسه  طهمورث حیدری عضو هیات 
منصور بیک وردی رئیس هیات فوتبال استان البرز و جمعی 
از مدیران فوتبال استان البرز نیز در این آیین تجلیل حضور 

داشتند.
گفتنی است، مستندات کامل این رفتار ارزشمند از سوی 
دپارتمان مسئولیت اجتماعی و بازی جوانمردانه گردآوری و 
با دستور دبیرکل از سوی امور بین الملل فدراسیون فوتبال 

به فیفا منعکس شد.

معرفی نفرات برتر مسابقات 
شطرنج پیشکسوتان استان 

شناخت  با  استان  پیشکسوتان  شطرنج  رقابت های 
برترین ها به کار خود پایان داد.

در مسابقات شطرنج پیشکسوتان استان هجده شطرنج باز 
در خانه شطرنج قزوین با هم رقابت کردند.

در این رقابت ها قربان مرتضایی، علی عزیزی و اله وردی 
حضرت قلی پور در رده سنی 50 سال به ترتیب اول تا سوم 

شدند.
راسی  داوود  امینی،  رده سنی ۶5 سال هم عنایت اله  در 
و غلامرضا امیرپور به ترتیب عناوین اول تا سوم را کسب 

کردند.

گروه ورزش ـ مهدی رستمی ها، گلر جوان و ملی پوش قزوینی برای 
اولین بار در فصل جاری، در دو مسابقه پیاپی، دروازه اش را بسته نگه داشت 

تا مس سونگون ورزقان به ۶ امتیاز حیاتی برسد.
به گزارش ولایت، تیم مس سونگون، که در دو فصل اخیر با مشکلات 
جدی در خط دفاعی بسیار آسیب پذیر بوده است و این مساله یکی از عوامل 
با روی  برداشت می شود،  قهرمانی  رقابت های  از  آن ها  اصلی عقب نشینی 
رخ  آن ها  دفاعی  ساختار  در  چشمگیری  تحولات  جدید  مربی  آمدن  کار 
داده است. در هفته های اخیر، لاله های نارنجی برای اولین بار در سه فصل 
اخیر توانسته اند در دو دیدار متوالی موفق به ثبت کلین شیت شوند و دروازه 

تیمشان را بسته نگه دارند.
زمین  گهر  برابر  آن ها  بزرگ  پیروزی  دو  در  رستمی ها  مهدی  کار 
سیرجان و فرش آرا مشهد، بیش از هر بازیکن دیگری حیاتی بوده است. 
این دروازه بان جوان در بهترین زمان ممکن امنیت سنگر توری تیمش را 
تصاحب  برای  مدعیان  سایر  به  نسبت  را  بالا  آن ها دست  تا  کرد  تضمین 

جایگاه دومی داشته باشند.
مهم ترین بخش عملکرد رستمی ها به بازی با گهرزمین مربوط می شود 
با  به تک  ثباتی در موقعیت تک  با  را مهار کرد و مقاومت  که هر شوتی 
ستاره های حریف داشت. نمایشی که مشابه آن در بازی با فرش آرا تکرار 

شد و در نهایت دومین کلین شیت او را به ثبت رساند.
عملکردی که موقعیت رستمی  ها را در این تیم ارتقا داده و به یک مهره 
فصل  دیدارهای  از  بسیاری  در  ملی پوش  سنگربان  کرده.  تبدیل  کلیدی 
جاری یک چهره مطمئن بوده، اگرچه برخی افت ها در فرم او دیده شده، 
اما در مهم ترین لحظات نقش تعیین کننده ای در برتری مس سونگون ایفا 

کرده است.
رستمی ها توسط شمسایی به آخرین اردوی تیم ملی فوتسال دعوت شده 
باید دید برای تورنمنت چهارجانبه برزیل، اعتماد سرمربی تیم ملی  بود و 

را جلب می کند یا نه.

دروازه بان قزوینی عامل موفقیت مسی ها در لیگ فوتسال

1ـ برابر رای   شماره 140360309009002409 مورخ 1403/10/13 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه 1402114409009000303 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شمس اله غلامی وناشی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 661 
صادره از در یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 2634/17 متر مربع 
پلاک 26 اصلی واقع در بخش 18 قزوین خریداری موروثی از مالک رسمی آقای غلامحسین 

غلامی وناشی محرز گردیده است.
2ـ برابر رای   شماره 140360309009002124 مورخ 1403/09/18 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه 1402114409009000304 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شمس اله غلامی وناشی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 661 
صادره از قزوین ششدانگ یک باب خانه و باغچه متصل به مساحت 323 متر مربع پلاک 26 
اصلی واقع در بخش 18 قزوین موسوم به قریه وناش خریداری موروثی از مالک رسمی آقای 
غلامحسین غلامی وناشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15 ـ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه: 1876021

تاریخ: 1403/11/10 ـ شماره: 140360309009002620

مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکالموتشرقی)معلمکلایه(ـرمضانعلیکاظمیالموتیـ57۱۱

کلاسه   1403/10/2۵ مورخ   140360309001009102 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1403114409001001106
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
شماره  شناسنامه  به  عبابافها  محمدعلی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
4۵63 کدملی 3990641786 صادره از رزن فرزند  حسن در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1169/44 متر مربع پلاک 39ـ اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری با سند عادی از قربان بهریان احد از ورثه غلام 
بهریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه: 1876610

تاریخ: 1403/11/13 ـ شماره: 140360309001010644

رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهیکقزوینـشعبانعسگریـ5724

آگهیپذیرهنویسیافزایشسرمایهشرکتعمرانوسازندگیاستانقزوین)سهامیعام(
ثبتشدهبهشماره97۰6وشناسهملی۱۰86۱48۰۱72

6۱2۱هیاتمدیرهشرکتعمرانوسازندگیاستانقزوین)سهامیعام(

به اطلاع می رساند به استناد مصوبهمجمععمومیفوقالعادهشرکتعمرانوسازندگیاستانقزوین)سهامیعام(، مورخ ۱4۰3/۱۰/23و مجوز 

شماره 137ـ034/12۵1333 مورخ 1403/10/10 سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ 

200,000,000,000 ریال به مبلغ 1,000,000,000,000 ریال، منقسم به تعداد سهام  1,000,000,000 سهم 1,000 ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

نکاتمهم:ـ با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، این افزایش سرمایهتاتاریخبرگزاریمجمعنزدمرجعثبتشرکتهابهثبتخواهدرسید.
تذکر:باتوجهبهثبتافزایشسرمایهشرکتتاتاریخبرگزاریمجمععمومیعادیسالیانهبهدارندگانحقتقدمسودتعلقخواهدگرفت.

ـ مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
ـ ناشر، شرکت تامین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل 

ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
ـ ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به 

منزله تایید مزایا، تضمین سودآوری ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
ـ راهنمای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« ازطریق آدرس  https://ddn.csdiran.ir در دسترس سهامداران محترم می باشد. همچنین سهامداران محترم جهت 

هرگونه پرسش در رابطه با سامانه یاد شده می تواند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به شماره تلفن 1۵69 تماس حاصل نمایند.
آدرس به  اینترنتی شرکت  به سایت  می توانند  بیشتر،  اطلاعات  دارند جهت کسب  را  تهران  بهادار  اوراق  بورس  در  عرضه شده  خرید حق تقدم  به  تمایل  که  افرادی  سایر   ـ 

  http://www.qazvindc.com مراجعه و یا با شماره تلفن 3332۵449ـ028 و شماره تلفن تماس حاصل نمایند.

اینترنتی شرکت به آدرس بیانیه ثبت سهام جدید در سایت   ـ گزارش توجیهی هیات مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین 
  http://www.qazvindc.com و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس می باشد.

1ـ سرمایه فعلی شرکت: 200,000,000,000 ریال   
2ـ مبلغ افزایش سرمایه: 800,000,000,000 ریال  

3ـ مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1,000,000,000,000 ریال
4ـ ارزش اسمی هر سهم: 1,000 ریال

5ـ تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی 800,000,000 سهم 
6ـ نوع سهم:  عادی با نام

7ـ محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام 
خواهد شد:

800,000,000,000 ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی
8ـ موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی و تامین سرمایه در گردش جهت 

عملیات اجرای پروژه در دست ساخت
تاریخ 1403/10/23  متعلقه در  ازای هر 100 سهم  به هر صاحب سهم، در  9ـ 
دقیق  تعداد  است  بدیهی  می گیرد.  تعلق  جدید  سهم  خرید  حق تقدم   400 تعداد 
سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه و به سهامداران 

اعلام خواهد شد.
10ـ با عنایت به دستورالعمل بندهای 1، 2، 3 و 5 ماده 19 قانون تأمین مالی تولید 
و زیرساخت ها مصوب 1403/04/11 هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار 
و وفق بند 2 ماده 7 قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384، در مورد شرکت های 
ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام 
جدید به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه  ارتباطی شرکت سپرده گذاری 
مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه صورت می گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون 
در سامانه سجام ثبت نام نکرده اند، جهت دریافت گواهی حق تقدم و مشارکت در 

افزایش سرمایه شرکت نسبت به ثبت نام در سامانه سجام اقدام نمایند.
سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید سهام موظفند حداکثر 
انتشار آگهی، تقاضای مکتوب خود را جهت دریافت  ظرف پنج روز پس از تاریخ 
شهر  مرکزی،  بخش  قزوین،  شهرستان  قزوین،  استان  آدرس  به  گواهینامه  پستی 
طالقانی، ساختمان طوبی،  بلوار  ناصر سیاهپوش 24،  دبیر، کوچه شهید  باغ  قزوین، 
طبقه2 واحد 205 کدپستی 3416611999 ارسال نموده و هزینه خدمات پستی 

را بر عهده بگیرند. 

11ـ مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی می باشد.

12ـ سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند و به موجب 
یا  و  بوده  مطالبات  فاقد  سامانه،  در  مندرج  جدید  سهام  خرید  حق تقدم  گواهی 
مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تامین نمی  کند، باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه 
 ،https://ddn.csdiran.ir به »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« به آدرس
ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا 
مابه التفاوت آن را به حساب معرفی شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز 
نمایند. سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه موظف است مبالغ ارزش 
اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر 

واریز نماید:
به نام شرکت عمران و سازندگی استان  حساب شماره 110,9967,1422942,1 

قزوین )سهامی عام(، نزد بانک گردشگری شعبه مرکزی کد 110
سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه 
باید ظرف مهلت  به میزان بهای سهام جدید می باشند،   یاد شده، دارای مطالبات 
مقرر اعلام موافقت خود را  با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه ارتباطی شرکت 

سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام نمایند.  
تذکر:عدماعلامموافقتباتبدیلمطالباتازطریقسامانهیادشده،بهمنزله

عدماستفادهازحقتقدماست.
13ـ در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند 
در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق 
فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید سهام 
شرکت، خریداران نهایی  باید قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای 
سهام جدید به شرح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای 

اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.
14ـ حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و 
همچنین پاره سهم های ایجاد شده، توسطشرکتازطریقفرابورسایرانعرضه 
و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری 

سهامداران منظور خواهد شد.

برابر راي  شماره 140360309009002۵76 مورخ 1403/11/03 هیات موضوع قانون تعیین 
ثبت  ثبتي حوزه  واحد  فاقد سند رسمي مستقر در  اراضي و ساختمان هاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 
ملک الموت شرقي )معلم کلایه( پرونده کلاسه 1403114409009000389 تصرفات مالکانه 
به   ۵809964982 کدملي  با  طهمورث  فرزند  دهکي  عبدالهي  حسن  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
شماره شناسنامه 3 صادره از الموت شرقي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري 
زراعي باغي به مساحت 1870 مترمربع پلاک ۵۵ ـ اصلي واقع در بخش 18 قزوین مورد تقاضا 

ملک موروثي از مالک رسمي آقاي طهمورث عبداللهي دهکي محرز گردیده است. 
آگهي مي گردد؛ در صورتي که  روز  فاصله 1۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار اول : 1403/12/01 ـ تاریخ انتشار دوم : 1403/12/18 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1887043
تاریخ: 1403/11/30 شماره: 140360309009002769 

سرپرستحوزهثبتملکالموتشرقي)معلمکلایه(ـ
رمضانعليکاظميالموتيـ6۱3۱

نمایندگیروزنامهولایت
شهر صنعتی البرز

تلفن: 32224433              فکس: 32232244



بورس ایران، سی و دو مین بازار سرمایه دنیا

فدراسیونجهانیبورسها)WFE(تازهترینگزارشخودرادربارهارزشبورسهایدنیامنتشرکرد.اینفدراسیونجهانیهرسالودرپایانسالمیلادی،درگزارشیارزشکلبورسهایدنیارامحاسبهمیکند.

فدراسیون جهانی بورس ها می گوید ارزش کل بازار سهام ایران در پایان سال ۲۰۲۴ حدود ۱۷۱ میلیارد دلار است و پس از بورس های دبی و استانبول قراردارد

گــزارش  ترین  ــازه  ت
نی  جها ن  سیو را فد
ن  نشا بــورس هــا 
رزش  ا ــد  ه ــی د م
ــای  ــورس ه ــل ب ک
 m a r k e t ( ــا  ــی ن د
capitalisation( در 
 ۵۸۲ ۲۰۲۴ میلادی با یک تریلیون و  ل  سا
به  دلار  یلیون  تر  ۱۰۷ از  رشد  دلار  میلیارد 

۱۲۲/۸ تریلیون دلار رسیده است.
بورس های  کل  ارزش  گزارش،  این  طبق 
دنیا در سال گذشته میلادی ۱۴/۸ افزایش 

یافته است.
همه گیری  پایان  از  پس  ویژه  به  رشد  این 
لی  ما بازارهای  برای  ویژه ای  اهمیت  کرونا 
لی  دنیا دارد و نشان می دهد؛ بازارهای ما
 ۲۰۱۹ دنیا از مشکلات بزرگ ناشی از کویید 

فاصله گرفته اند.
کدامبورسهابیشتررشدکردهاند

فدراسیون جهانی بورس ها درادامه گزارش 
خود و در تازه ترین دسته بندی، بورس های 
شامل آمریکا،  بزرگ  منطقه   ۳ به  را  جهان 
ن  عنوا تحت  ی  ا منطقه  و  سفیک  پا آسیا 

تقسیم  جهان  در  و آفریقا  خاورمیانه  اروپا، 
بخش   ۳ این  در  بورس   ۷۸ که  است  کرده 

تقسیم بندی می شوند.
 ۲ ۰ ۲ ۴ ل  سا در   ، رش ــزا گ ین  ا س  سا برا
بورس های قاره آمریکا بیش ترین رشد را از 
نظر منطقه ای در جهان ثبت کرده اند. ارزش 
کل بورس های این قاره در این سال ۲۴/۵ 
لی که ارزش کل  درصد افزایش یافته، در حا
بورس های آسیا پاسفیک)APAC( فقط ۱۰/۴ 

درصد رشدکرده است.
سیا  آ و  مریکا  آ ی  بورس ها رشد  د  وجو با 
ی  بورس ها مل  شا تا  عمد که  سفیک  پا
آسیای جنوب شرقی است ، وضع در اروپا 
و خاورمیانه در سال ۲۰۲۴ چندان مطلوب 
نبوده، به طوری که طبق آمارهای فدراسیون 
ی  بورس ها کل  رزش  ا  ، بورس ها نی  جها
عنوان  با  یقا  و آفر خاورمیانه  اروپا،  منطقه 
منطقه)EMEA( در سال ۲۰۲۵ میلادی ۹/۴ 

درصد افت کرده است.
رشدپرسرعتبورسهایکوچک

صرف نظر از تقسیم بندی های منطقه ای، 
رشد  ن  میزا مورد  در  تر  جزئی  ت  عا طلا ا
بورس های جهان در سال گذشته میلادی 

ن  جها ی  بورس ها برخی  هد  می د ن  نشا
در  به سرعت  منطقه ای  تحولات  از  فارغ 

حال رشد هستند.
آمارهای فدراسیون جهانی بورس ها دراین 
میلادی  گذشته  ل  سا در  است  حاکی  باره 
ارزش بورس اوراق بهادار و ارز بلاروس، بورس 
ارمنستان و پاکستان از نظر میزان رشد در 

صدر قرار گرفته اند.
طبق اطلاعات فدراسیون جهانی بورس ها، 
۱۱۴/۷ درصد، بورس  ارزش بورس بلاروس 
بورس  رزش  ا و  درصد   6۸ /۲ ن  رمنستا ا

پاکستان 6۱/۴ درصد رشد کرده است.
ل ارزش بورس پاکستان، که در   در این سا
همسایگی ایران قرار دارد، با ۱۹ میلیارد دلار 

رشد به ۵۲ میلیارد دلار رسید.
نه  آستا بورس   ، کنیا بی  یرو نا ی  بورس ها
پایتخت قزاقستان، بورس ملی هند و بورس 
نزدک آمریکا از دیگر بورس هایی هستند که 
با بیشترین میزان رشد مواجه شده اند. ارزش 
این بورس ها درسال ۲۰۲۴ میلادی بین ۳۰ تا 

6۱ درصد رشد کرده است.
شته  گذ ل  سا ر  د هم  یورک  نیو بــورس 
بیش ترین  با  که  بود  بورسی  دوازدهمین 

رشد مواجه شده، ارزش بورس نیویورک در 
این سال ۲۳/۵ درصد افزایش یافت.

بورس  پرقدرت  رشد  توجه،  قابل  نکته  اما 
ل قبل نزدیک به  نزدک آمریکاست که سا
۳۱ درصد و حتی بیش تر از بورس نیویورک 

رشد کرده است.
بازارسهامایراندرجهان

به  مربوط  رقام  ا مقایسه   ، ل  حا درهمین 
ارزش کل بورس های دنیا، با ارزش کل بازار 
سهام ایران، شامل بورس تهران، فرابورس و 
بازار پایه نشان می دهد در پایان سال ۲۰۲۴ 
میلادی، مجموعه بازارسهام ایران، از نظر 
ارزش، در جایگاه سی و دوم جهان و پس از 
بورس های دبی و استانبول قرار گرفته است.
محاسبه ارزش کل بازارسهام با استفاده از 
ل میلادی  نرخ دلار نیمایی در ابتدای سا
که در محدوده ۳۹ هزار تومان قرار داشت 
نشان می دهد در آن تاریخ ارزش کل بازار 
۲۴۰ میلیارد دلار  سهام ایران در محدوده 

بوده است.
توافقی  یا  تجاری  ارز  محاسبه  با  هم چنین 
ل  سا ن  یا پا در  ن  ما تو  6 ۴ ۲ ۹ ۲ قیمت  به 
۲۰۲۴، ارزش کل بازار سهام ایران در پایان 
دلار  میلیارد   ۱۷۱ محدوده  در   ۲۰۲۴ ل  سا
می  نشان  محاسبه  این  است.  داشته  قرار 
بورس  مل  شا ن  یرا ا م  سها ر  زا با که  هد  د
تهران، فرابورس و بازار پایه از نظر ارزش در 
میانه های جدول بورس های دنیا و در رده 
۳۲ از میان ۷۸ بورس جهان قرار گرفته است.

بزرگترینبورسهایدنیاکدامند؟
داده های فدراسیون جهانی بورس ها نشان 
می دهد؛ بورس نیویورک هم چنان عنوان 
نخست بزرگ ترین بورس جهان را با فاصله 

در اختیار دارد.
بورس  کل  رزش  ا  ، ت عا طلا ا ین  ا طبق 
۵ هزارو  ۲۰۲۴ میلادی با  ل  نیویورک در سا
۵6۹ میلیارد دلار افزایش به ۳۱ هزارو و ۵۷6 
میلیارد دلار رسیده و با فاصله در رده نخست 

بزرگ ترین بورس جهان قرار گرفته است.
دومین بورس بزررگ جهان نیز بورس نزدک 
ایالات متحده است که در سال ۲۰۲۴ ارزش 
و  هزار   ۳۰ به  افزایش  دلار  تریلیون   ۷ با  آن 
6۰۹ میلیارد دلار رسید و معادل ۳۰/۷ درصد 

افزایش یافت.
۲ بورس، بورس های شانگهای  پس از این 
و  هند   ، ــن پ ژا ی  بورس ها گــروه   ، چین
یاد،  ز بسیار  فاصله ای  با  اروپا  یورونکست 
نسبت به ۲ بورس اصلی آمریکا، در رده های 

بعدی قرار گرفته اند.
برنامهجهانیبرایتأسیس

بورسهایدیجیتال
ی  جد ت  تحولا ز  ا یکی   ، ل حا درهمین 
بورس ها در سال گذشته میلادی که پیش 
بینی می شوددر سال جاری هم ادامه داشته 
باشد، حرکت به سمت راه اندازی بورس های 

دیجیتال است.
بورس های جهانی دریافته اند که بازاررمز 
لش هایی که می تواند برای  ارزها در کنار چا
نیز  هایی  فرصت  کند،  ایجاد  سرمایه  بازار 
تکنولوژی  از  استفاده  آنها  از  یکی  که  دارد 
بلاکچین برای تاسیس بورس های دیجیتال 

است.
به همین دلیل بسیاری از بورس های دنیا در 
پی آن هستند که برای حفظ رقابت پذیری 
در بازار رمز ارزها، از ابزاری به نام بورس های 

دیجیتال استفاده  کنند.
بورس های  از  استفاده  آنهابا  ترتیب  بدین 
در  موجود  ظرفیت های  از  هم  ل،  دیجیتا
حوزه بلاکچین بهره می برند و هم جایگاه 
ل رشد رمز ارزها  خود را در بازارهای در حا

حفظ می کنند.
 یکـی از بورس های پیشـرو در ایـن زمینه، 
بـورس سـوئیس اسـت.بورس سـوئیس 
ن  ما پیشـگا ز  ا یکـی  ن  ا به عنـو  )S I X (
حـوزه فناوری هـای دیجیتـال، در سـال 
ل  ۲۰۱۸ میـلادی اولیـن بـورس دیجیتـا
دنیـا را بـا نـام بـورس دیجیتال سـوئیس 
)SDX( تأسـیس کـرد. این بورس بر بسـتر 
لیت دارد و تنهـا دارایی های  بلاکچین فعا
دیجیتـال بر بسـتر دفتر کل توزیع شـده 

در آن معاملـه می شـوند.
بورس دیجیتال سوئیس دارای دو بازار مجزا 
برای انجام معاملات اوراق بدهی دیجیتال 
ل  یجیتا د م  سها و   ) هی بد ق  ورا ا توکن  (

)توکن سهام( است.
لزامات  پذیرش در هر یک از این دو بازار، ا

متفاوتی دارد. همچنین، توکن های سهام 
به  د  محدو  ، ر زا بــا ین  ا در  مله  معا بل  قا
توکن  و  نیستند  پذیرفته شده  شرکت های 
ین  ا در  نیز  صی  خصو ی  شرکت ها م  سها

بورس قابل معامله است.
بورس  متفاوت  فنی  زیرساخت  به  توجه  با 
دیجیتال سوئیس، کارگزاران نیز برای حضور 
بورس  این  عضویت  به  باید  ر  زا با این  در 
درآیند و عضویت در بورس سوئیس برای 

لیت در بورس دیجیتال کافی نیست. فعا
یط  شرا  ، فنی ی  پیچیدگی ها لیل  د به   
بورس  با  بورس  این  در  کارگزاران  عضویت 
سوئیس متفاوت است. کارگزاران یا همان 
ز  ا را  فروش  و  ید  خر ی  رش ها سفا  ، عضا ا
ل می کنند.  سرمایه گذاران دریافت و ارسا
پیش  ز  ا عد  ا قو س  ــا س ا بر  ت  ملا معا
آنی  به صورت  تسویه  و  انجام  تعیین شده 
صورت می گیردو سرمایه گذاران می توانند 
با استفاده از بانک عامل، فوراً وجوه خود را 

مدیریت کنند.
در این بورس، انجام معاملات توکن ها با یورو 
یا فرانک سوئیس امکان پذیر نیست و برای 
انجام معاملات، از دو نوع پول توکنی شده 
یورو  توکن  و  سوئیس  فرانک  توکن  یعنی 

استفاده می شود.
لبته این موضوع بورس دیجیتال محدود  ا
به بورس سوئیس نیست و سایر بورس های 
ی  بورس ها  ، تورنتو بورس  ن  همچو نیا  د
نیویورک و نزدک و بورس هنگ کنگ نیز 
پیش از راه اندازی بورس دیجیتال، اقدام به 

استفاده از بستر فعلی خود کرده اند.
همچون  یی  رها بزا ا آن ها   ، س سا ا ین  ا بر 
صندوق های قابل معامله بر روی رمز ارزها 

را ارائه داده اند.
علاوه بر بورس سوئیس، کمیسیون بورس 
و اوراق بهادار آمریکا در سال ۲۰۲۲ میلادی 
مجوز تأسیس یک بورس بر بستر بلاکچین 
را صادر کرد و این بورس جدید با نام بورس 
ل  توکن اوراق بهادار بوستون در همان سا

به ثبت رسید.
بررسی این بورس نشان می دهد معاملات 
در بورس توکن بوستون هنوز به رونق مورد 

انتظار دست نیافته است.

گزارش

اقتصادی

یکی دیگر از مراجعی که اقتصاد دانش بنیان یا به عبارتی اقتصاد دانش را تعریف و ویژگی های 
آن را ارائه می نماید، بانک جهانی است. براساس تعریف بانک جهانی که اولین بار در سال ۲۰۰۳ 
ارائه شد، اقتصاد دانش )بنيان( اقتصادي است که از دانش به عنوان موتور محرک رشد اقتصادی 
استفاده می نماید. در این اقتصاد، دانش به گونه ای مؤثر جذب، خلق و انتشار می یابد تا نتیجه 
 )KAM( آن تقویت توسعه اقتصادی باشد.بانک جهانی روشی با عنوان متدولوژی ارزیابی دانش
را جهت بررسی کشورها از نظر اقتصاد دانش بنیان مورد استفاده قرار داده و درنهایت شاخصی با 

عنوان شاخص اقتصاد دانش )KEI( را ارائه و براساس آن کشورها را رتبه بندی می نماید.
انقلابصنعتیچهارموجامعه5.0

را  کشورها  توسعه  روند  و  گرفته  شکل  دنیا  در  صنعتی  انقلاب های  مختلف،  تحولات  بروز  با 
دستخوش تغییر قرار داده اند. انقلاب  های صنعتی به دلایل مختلفی روی داده اند که عبارتند 
از:دلایل سیاسی و اقتصادی مانند جنگ های اروپا و نیاز به تولید بیشتر برای رقابت و رفع 
نیازها،انقلاب علمی و پذیرش ایده های جدید در اروپا،سیاست های دولتی نظیر سیستم ثبت 
لکیت فردی، اجازه ورود مهاجرین و توسعه مهارتها و  و حفاظت اختراع، به رسمیت شناختن ما
تولید نوآوری و تغییرات تکنولوژیکی مثل تکنیک های بافندگی، تکنیک های ارتباطی،افزایش 
لی  جمعیت و تنوع نیازها،نیاز به منابع جدید انرژی و دستیابی به صنابع جدید، نوآوری های ما
مانند ایجاد بانک، سیستم های جدید پرداخت  ونیاز به حمل و نقل گسترده و وسایل ارتباطی 
جدید. بدین ترتیب تاکنون چهار انقلاب صنعتی به شرح زیر رخ داده و در حال حاضر در آستانه 

انقلاب صنعتی پنجم قرار گرفته ایم.
انقلابصنعتیاول:

شروع از میانه قرن ۱۸ در انگلستان،حرکت از سمت زندگی روستایی به شهری،جایگزینی کشاورزی 
با صنعت و تغییر بنیان اقتصادی جامعه،حرکت از سمت تولید با دست و در منزل به سمت تولید با 
ماشین و در کارخانه،ایجاد اولین کارخانه های نساجی،استخراج انبوه زغال سنگ به عنوان منبع 
اصلی انرژی و استفاده از موتور بخار که متحول کننده سیستم حمل و نقل شد،ایجاد خطوط راه 

آهن ودستیابی به تکنیک های شکل دهی فلزات و ایجاد اولین کارخانه ها.
انقلابصنعتیدوم:

شروع از نیمه دوم قرن ۱۹ در اروپا و آمریکا،نیاز به منابع جدید انرژی )نفت و گاز( و به کارگیری 
مپ  لا نند  ما یگر  د ی  لوژی ها تکنو ز  ا ری  بسیا یه  پا  ، لکتریسیته ا که  ی  نه ا گو به  لکتریسیته  ا
رشته ای، تلفن و رادیو شد،اختراع موتور احتراق داخلی،تولید فولاد که پایه بسیاری از صنایع 
شد، شکل گیری صنایع شیمیایی )رنگ، نخ، کود شیمیایی و...(،تحول در حمل و نقل به 
واسطه اختراع اتوموبیل و هواپیما،تحول در ارتباطات با اختراع تلفن و تلگراف به تبع اختراع 
لکتریسیته،خطوط آهن توسعه پیدا کردوهزینه های حمل و نقل به دلیل توسعه خطوط آهن  ا
کاهش یافت،کارخانه های بزرگ ایجاد و تولید انبوه شکل گرفت،اتوماسیون، خطوط مونتاژ و 
تولید انبوه شکل گرفت که منجر به کاهش قیمت تمام شده و سود بیشتر شد،تغییرات اجتماعی 
نظیر امکان درمان بسیاری از بیماری ها، یادگیری زندگی اجتماعی و افزایش طول عمر افراد 

وایجاد تجهیزات نظامی که بعدا در جنگ جهانی اول مورد استفاده قرار گرفت.
انقلابصنعتیسوم:

شروع از نیمه دوم قرن ۲۰ در اروپا و آمریکا،اختراع ترانزیستور و میکروپروسسور برای به کارگیری 
در کامپیوتر، اینترنت و ایجاد مدل جدیدی از ارتباطات،توسعه انرژی های تجدیدپذیر و سبز 
)خورشیدی، بادی، آبی، زیست توده، هیدروژنی، زمین گرمایی و..(،شروع استفاده از پیل 
لکتریسیته برای حمل و نقل،کشف قدرت اتم ها و به کارگیری انرژی هسته ای،ظهور  سوختی و ا

نانوتکنولوژی و بیوتکنولوژی،توسعه سیستم های اتوماسیون صنعتی و رباتها در تولید.
انقلابصنعتیچهارم:

انقلاب صنعتی چهارم مفهومی است که به فرآیند توسعه در مدیریت زنجیره ساخت و تولید 
پرداخته و به روند اتوماسیون و تبادل داده در تکنولوژی های تولید اشاره دارد. این مفهوم شامل 
گستره وسیعی از فناوری های سایبرفیزیکی از جمله اینترنت اشیا، رایانش ابری، داده های حجیم، 

هوش مصنوعی، تولید افزایشی یا چاپ سه بعدی ومانند آن، می شود.

مبانی اقتصاد 
دانش بنیان )4( 

حسن آقا کثیری

مدیر حمایت از صنایع پیشرفته ایدرو

ادامهدارد

 * چهارشنبه  یکم  اسفند  * چهارشنبه  یکم  اسفند ۱۴۰۳۱۴۰۳ *   *  ۲۰۲۰ شعبان   شعبان  8۱۴۴6۱۴۴6
* * ۱۹۱۹  فوریه   فوریه ۲۰۲۵۲۰۲۵ * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره ۲۸۸۹۰۲۸۸۹۰

گهی مزایده عمومی(( ))آ
 شرکت کشــاورزی و دامپروری مگسال )سهامی عام( 
و  اقلام  برخــی  فــروش  به  نســبت   درنظــردارد 
ماشــین آلات مازاد خود از طریق مزایده عمومی به 

افراد و شرکت های واجد شرایط اقدام نماید:
1ـ مزایده عمومی فروش دام:

نوع دام ردیف

گوساله نرشیرخوار با پایه 15 روزه هلشتاین1

تلیسه غیرباردار حذفی و فری مارتین2

گاو غیرآبستن کشتارگاهی3

گاو آبستن داشتی درجه2 با پایه3 ماه آبستن4

گوساله نر شیرخوار گوشتی پایه15 روزه5

گوساله ماده شیرخوار گوشتی پایه15 روزه6

گوساله نر قطع شیر گوشتی پایه100کیلوگرم7

گوساله ماده قطع شیرگوشتی پایه 100 کیلوگرم8

یک  فــروش  دوم  نوبــت  عمومــی  مزایــده  2ـ 
ساخت:2019  )ســال  سبک  دام  شیردوشی   دستگاه 

)1397 شمسی( ـ شرکت سازنده: GEA آلمان(

3 ـ مزایده عمومی نوبت دوم فروش 2 دستگاه لودر 
کوماتسوW90 )سال ساخت: 1361 ـ 1363(

افراد و شــرکت های واجد شــرایط می توانند جهت 
دریافت اســناد مزایده به آدرس: قزوین ـ کیلومتر18 
 جاده قدیم قزوین به آبیک ـ کیلومتر6 جاده خاکعلی ـ 
شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال مراجعه نموده و یا 

با شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند:
تلفن های تماس:32983103 ـ 32982402 ـ 028

واحد بازرگانی: 09191843281 )آقای قدیری(
مدیر دامداری: 09391282944 )مهندس ترابی(

مسئول فنی ماشین آلات: 09378438330 )مهندس 
قاسمی کیا(

ساعت شروع مزایده: روز یکشــنبه مورخ 1403/12/12 
رأس ساعت 11:00

آخرین مهلت تحویل پاکات پیشــنهاد قیمت و واریز 
سپرده: روز یکشــنبه مورخ 1403/12/12 تا قبل از شروع 

جلسه مزایده.

گهی مناقصه عمومی«  »آ
شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال)سهامی عام( در نظر دارد نسبت به واگذاری خدمات ذیل و خرید و تهیه اقلام مورد نیاز جهت 

اجرای پروژه های آبیاری و ساختمانی خود از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط اقدام نماید. 
1ـ مناقصه عمومی آبیاری نوبت دوم به شرح ذیل: 

1ـ1ـ مونتاژ و دمونتاژ 4 دستگاه آبیاری تحت فشار لینیر به 3 دســتگاه آبیاری تحت فشار سنتر پیوت و خرید بخشی از لوازم مورد نیاز، 
مونتاژ، نصب و اجرا سیستم تحت فشار سنتر. 

لی 60 شبکه سیستم آبیاری.  2ـ1ـ خرید لوله و اتصالات پلی اتیلن سایز 16 ا
3ـ1ـ خرید و مونتاژ 4 دستگاه فیلتراسیون شبکه آبیاری تحت فشار.

4ـ1ـ خرید 7 عدد پمپ شناور شبکه آبیاری تحت فشار. 
5ـ1ـ اجرای شبکه آبیاری تحت فشار قطره ای باغات به همراه لینک نمودن 8 حلقه چاه عمیق کشاورزی به یکدیگر برابر نقشه ضمیمه اسناد مناقصه. 

لح و ساخت واحدهای تجاری به متراژ حدودا 800 مترمربع.  2ـ مناقصه عمومی نوبت دوم تامین مصا
3ـ مناقصه عمومی نوبت دوم تعیین پیمانکار اجاره ماشین آلات)3 دستگاه کامیون حمل کود( 

4ـ مناقصه عمومی نوبت اول تعیین پیمانکار دارای یک دستگاه لودر و یک دستگاه تراکتور جهت خشک کردن کود دامی به صورت اجاره دستگاه ها. 
شرکت های واجد شــرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه، جزئیات اجرای طرح و لیســت اقلام مورد نیاز به آدرس: قزوین 
ـ کیلومتر 18 جاده قدیم قزوین به آبیک ـ کیلومتر 6 جاده خاکعلی ـ شــرکت کشــاورزی و دامپروری مگســال مراجعه نموده و یا با 

شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند: 
واحد بازرگانی: 09191843281)آقای قدیری( 

مشاور فنی پروژه های آبیاری: 09122814421)مهندس کشاورز( 
مسئول فنی پروژه ساختمانی: 09378438330)مهندس قاسمی کیا( 

ساعت شروع مناقصه: روز یکشنبه مورخ 1403/12/12 راس ساعت 09:00 
آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد قیمت و واریز سپرده: روز پنجشنبه مورخ 1403/12/09 تا پایان وقت اداری

گهی دعوت سهامداران شرکت اکتشاف و تولید اردکان آ
بدین وسیله از کلیه ســهامداران شرکت اکتشــاف و تولید اردکان سهامی خاص به 
شماره ثبت 74 و شناسه ملی 10840010477دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
لعاده که ساعت 10:00روز جمعه مورخ 1403/12/10 در محل دفترشرکت  عادی بطور فوق ا

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین وضعیت حق امضاء
-انتخاب بازرس

هیئت مدیره- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی کیمیا بن 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 49083 و شناسه ملی 10100942626 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی کیمیا بن)سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 49083 و شناسه ملی 10100942626 دعوت به عمل 
لعاده ساعت  می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
لعاده شرکت  10 صبح مورخ 1403/12/12 و جلسه مجمع عمومی فوق ا
که ســاعت 11 صبح مورخ 1403/12/12 در محل قانونی شرکت واقع 
در تهران خیابان ولیعصر، میدان ونک، خیابان شــهید عباسپور 

توانیر، پلاک 29 تشکیل می شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

ـ انتخاب بازرسان 
ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

لعاده:  دستور جلسه مجمع عمومی فوق ا
ـ انتقال شرکت به واحد ثبتی دیگر

هیات مدیره

گهی جذب نیروی انسانی  آ
شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک در نظر دارد به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد 
نیاز خود در واحد کشاورزی اراک به شرح ذیل اقدام نماید، لذا از متقاضیان درخواست 
می  گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 
مورخ 1403/12/12 به واحد منابع انسانی شــرکت به نشانی اراک، کیلومتر 7 جاده تهران 

مراجعه یا با شماره تلفن 08633546981 تماس حاصل نمایند.
*  شرکت در آزمون و کلیه فرآیندهای استخدامی رایگان می باشد.

* شــرکت در هر یک از مراحل جذب، هیچ گونه تعهد اســتخدامی برای شرکت زرین 
خوشه اراک ایجاد نخواهد کرد.

* استخدام بصورت قرارداد موقت می باشد.

ردیف
عنوان 
شغلی

سن
مدرک 

تحصیلی
تعدادجنسیت

سابقه 
کار

شرایط 
احراز 

تخصصی 
شرایط احراز عمومی

1

ی
رز

او
ش

ر ک
ارگ

ک

ل
سا

 3
ر 0

کث
دا

ح

لم
یپ

د

رد
م

فر
2 ن

ل
سا

ک 
ی

ی
رز

او
ش

ه ک
رف

 ح
ی با

نای
آش

ـ 

*  تابعیت جمهوری 
اسلامی ایران

* التزام به قانون اساسی 
و دین مبین اسلام

* کارت پایان خدمت 
یا معافیت )به غیر از 

پزشکی(
* نداشتن محکومیت 

کیفری
* داشتن سلامت 
جسمی، روانی و 

ویژگی های شخصیتی در 
حد نیاز شغل

* دارا بودن روحیه 
انقلابی، ارزشی و 

جهادی
* کسب تأئیدیه حراست 

و گزینش

امید حسینی ـ مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک

شرکت کشت و دامداری فکا در نظر دارد تعدادی دام مازاد شامل :                            
له نر شیرخوار  1- گوسا

له نر قطع شیر 2- گوسا
3- گاو حذفی 

4-تلیسه غیر آبستن حذفی
از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ 
گهی به مدت ده روز جهت اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت  انتشار آ
در مزایده به آدرس : اصفهان - کیلومتر 16 جاده اصفهان – شیراز - بعد از 
لکعبه - خیابان خلیج فارس 31 – جاده اختصاصی شرکت کشت  مسجد ا
و دامداری فکا و یا سایت شرکت به آدرس www.fkaco.ir مراجعه و یا با 

تلفن : 52-03136548051 )داخلی 234( تماس بگیرند.
-شرکت کشت و دامداری فکا در رد و قبول تمامی پیشنهادات مختاراست.

گهی مزایده *    *آ

شرکت کشت و دامداری فکا )سهامی عام ( 

گهی مناقصه عمومی  آ
درخواست 228ـ907ـ1403ـ7 

شرکت کشت و صنعت کارون در نظر دارد نسبت به خرید طبق شرح جدول ذیل اقدام نماید. 
گهی به جزء ایام تعطیل به مرکز شرکت)نیاز به توانسنجی  متقاضیان جهت دریافت اســناد مناقصه و اطلاعات بیشــتر می توانند از تاریخ درج آ
جهت دریافت اسناد مناقصه( مراجعه و پاکت پیشنهاد قیمت خود را حداکثر تا پایان ساعت 14 روز یکشنبه مورخه 1403/12/12 منحصراً به مرکز شرکت 

تحویل نمایند، کلیه پیشنهادات راس ساعت 14/30 همان روز در مرکز شرکت بازگشایی و قرائت خواهد شد. 

مبلغ تضمین)ریال(شرح خریدردیف

400/000/000تابلو برق کامل جهت MCC ماشین های سانتریفیوژ بهره برداری به همراه نصب و راه اندازی1

گهی مناقصه در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد، شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.  هزینه درج آ
آدرس مرکز شرکت: شوشتر، کیلومتر 17 جاده قدیم دزفول ـ شرکت کشت و صنعت کارون، حوزه مدیریت بازرگانی )امور قراردادها( 

تلفن: 2ـ 36222071ـ061 )داخلی 2218( فاکس: 36227306ـ061 
دفتر اهواز: امانیه، خیابان سقراط، بین عارف و لقمان. تلفن: 33335850 و 33338222ـ061

لی، شیراز جنوبی ـ بن بست موسوی پلاک یک. تلفن: 88036753ـ  021 شرکت کشت و صنعت کارون دفتر تهران: خیابان کردستان شما

كشت و صنعت كارون
)شركت      سهامی خاص(

 

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم یــا نمایندگان 
قانونی آنان دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی 
خاص(  )سهامی  مازندران  نصر  جهاد  شرکت  لیانه  سا عادی 
به شــماره ثبت 1406 و شناســه ملی 10760185469 در روز 
چهارشــنبه مورخ 1403/12/15 رأس ســاعت 10:30 صبح به 
لدین اسدآبادی، خیابان  آدرس تهران، خیابان سیدجمال ا
لن  اســتاد دکتر مهدی محقق )هجدهم(، پلاک21 ـ ســا
جلسات شرکت تلاشگران اقتصاد پایدار تشکیل خواهد شد 

حضور به هم رسانند.
در ضمن برگ ورود به جلسه با ارائه مدرک شناسائی معتبر 
یا معرفی نامه کتبی قبل از تشــکیل مجمع در محل ارائه 

می شود.
دستور جلسه:

لی  1ـ اســتماع گزارش عملکرد هیأت مدیره برای ســال ما
منتهی به 1403/09/30

لی مربوط به  2ـ بررســی و تصویب ترازنامه و صورت های ما
لی منتهی به 1403/09/30 سال ما

لبدل شــرکت و  3 ـ انتخاب بــازرس قانونی اصلی و علی ا
لزحمه بازرس تعیین حق ا

4 ـ انتخاب اعضای هیئت مدیره
گهی شرکت 5 ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

6 ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
می باشد.

هیئت مدیره شرکت جهادنصر مازندران

شرکت جهادنصر مازندران
 )سهامی خا ص(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ

شرکت جهادنصر مازندران )سهامی خا ص(

ثبت شده به شماره 1406 

و شناسه ملی 10760185469

گهی پذیره نویسی افزایش سرمایه شرکت عمران و سازندگی استان قزوین )سهامی عام(  آ
ثبت شده به شماره 9706 و شناسه ملی 10861480172

به اطلاع می رســاند به اســتناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شــرکت عمران و ســازندگی اســتان قزوین )ســهامی عام(، مورخ 1403/10/23 و مجوز شماره 
137ـ034/1251333 مورخ 1403/10/10 ســازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور ســهام جدید از مبلغ 200.000.000.000 ریال به مبلغ 

1.000.000.000.000 ریال، منقسم به تعداد سهام 1.000.000.000 سهم 1.000 ریالی به شرح زیر افزایش یابد:
1ـ سرمایه فعلی شرکت: 200.000.000.000 ریال 

2ـ مبلغ افزایش سرمایه: 800.000.000.000 ریال 
3ـ مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1.000.000.000.000 ریال

4ـ ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ریال 
5ـ تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی 800.000.000 سهم 

6ـ نوع سهم: عادی بانام 
7ـ محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

لبات حال شده سهامداران و آورده نقدی  800.000.000.000 ریال از محل مطا
لی و تأمین سرمایه در گردش جهت عملیات اجرای پروژه در دست ساخت  8ـ موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار ما

9ـ به هر صاحب سهم، در ازای هر 100 سهم متعلقه در تاریخ 1403/10/23 تعداد 400 حق تقدم خرید سهم جدید تعلق می گیرد.
بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.

لی تولید و زیرســاخت ها مصوب 1403/04/11 هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و وفق بند  لعمل  بندهای 1، 2، 3 و 5 ماده 19 قانون تأمین ما  ـ با عنایت به دستورا 10
2 ماده 7 قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384 در مورد شرکت های ثبت شده نزد ســازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید به صورت 
لکترونیکی و با استفاده از ســامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تســویه وجوه صورت می گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام  ا

ثبت نام نکرده اند، جهت دریافت گواهی حق تقدم و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت نسبت به ثبت نام در سامانه سجام اقدام نمایند.
گهی، تقاضای مکتوب خود را جهت دریافت  سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید ســهام موظفند حداکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آ
لقانی، ساختمان طوبی،  پستی گواهینامه به آدرس: استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزی، شهر قزوین، باغ دبیر، کوچه شــهید ناصر سیاهپوش24 بلوار طا

طبقه 2 واحد 205 کدپستی 3416611999 ارسال نموده و هزینه خدمات پستی را بر عهده بگیرند.
گهی می باشد.  11ـ مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این آ

لبات بوده   12ـ ســهامداران محترمی که تمایل به اســتفاده از حق تقدم خود دارند و به موجب گواهی حق تقدم خرید ســهام جدید مندرج در ســامانه، فاقد مطا
 ، https://ddn.csdiran.ir لبات آنان، بهای سهام جدید را تأمین نمی کند، باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه به »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه« به آدرس  و یا مطا
لتفاوت آن را به حساب معرفی شده توسط شــرکت سپرده گذاری مرکزی لبات به ســرمایه در ســامانه مذکور، بهای ســهام یا مابه ا  ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطا
لغ ارزش اســمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تســویه بانکی کشور،  واریز نمایند. ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تســویه وجوه موظف اســت مبا

به حساب زیر واریز نماید: 
حساب شماره 110.9967.1422942.1 به نام شرکت عمران و سازندگی استان قزوین )سهامی عام(،  نزد بانک گردشگری شعبه مرکزی کد 110

لبات به میزان بهای سهام جدید می باشند، باید ظرف مهلت  ســهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه یاد شده، دارای مطا
لبات به سرمایه در سامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام نمایند. مقرر اعلام موافقت خود را با تبدیل مطا

لبات از طریق سامانه یاد شده، به منزله عدم استفاده از حق تقدم است. تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطا
13ـ در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شــده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق 
فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید ســهام شرکت، خریداران نهایی باید قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای 

سهام جدید به شرح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.
14ـ حق تقدم ســهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق فرابورس ایران عرضه و 

مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.
نکات مهم:

لیانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید. ـ با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سا
لیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت. تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سا

گهی پذیره نویسی برعهده ناشر است. ـ مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آ
ـ ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا 

به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
ـ ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده 

و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
 ـ راهنمای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار ســرمایه« از طریق آدرس https://ddn.csdiran.ir در دســترس سهامداران محترم می باشد. همچنین سهامداران 
محترم جهت هرگونه پرســش در رابطه با سامانه یاد شده می تواند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به شماره تلفن 1569 تماس حاصل 

نمایند.
ـ سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شــده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، می توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس 

http://www.qazvindc.com مراجعه و یا با شماره تلفن 33325449ـ028 تماس حاصل نمایند.
ـ گزارش توجیهی هیئت مدیره درخصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس 

http://www.qazvindc.com و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس می باشد.
هیئت مدیره شرکت عمران و سازندگی استان قزوین )سهامی عام(  
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